



	
    	
							
											
								Evidence
	E-LEARNING
	Kalendář
	Rejstřík sportu


						
									

										
											
								Facebook
	Instagram
	Twitter
	LinkedIn
	Youtube


						
									

					

	


	
		



[image: Aeroklub České republiky]







	

	
		
				Domů
	Aeroklub
	O Aeroklubu
	Členství a poplatky
	Struktura
	Tiskové zprávy
	Diplomy a vyznamenání
	Letadla Aeroklubu České republiky a jejich provoz
	Dokumenty
	Prodej nepotřebného majetku
	Historie
		Z historie AeČR



	Partneři



	Letecké sporty
	Reprezentace 2022
	Sportovní komise
		Dokumenty sportovní komise
	Plachtařské výkonnostní odznaky a diplomy FAI
	Diplomy a vyznamenání
	Kalibrace palubních zapisovačů



	Plachtění
		Novinky
	O plachtění
	Soutěžní propozice
	Termíny soutěží
	Kalibrace palubních zapisovačů
	Odborná komise



	Parašutismus
		Novinky
	Výsledky soutěží
	O parašutismu
	Termíny soutěží
	SVĚTOVÝ POHÁR V PARAŠUTISMU
	Odborná komise
	Soutěžní propozice – Parašutismus



	Akrobacie
		Akrobatické sestavy 2024
	Akrobatická centra a instruktoři pro bezmotorovou akrobacii
	Novinky
	Soutěžní propozice – Akrobacie
	O akrobacii
	Termíny soutěží
	Výsledky soutěží
	Rozhodčí
	Odborná komise



	Všeobecné letectví
		Novinky
	O Všeobecném letectví
	Termíny soutěží
	Soutěžní propozice
	Odborná komise



	Vrtulníkové létání
		Novinky
	O vrtulníkovém létání
	Soutěžní propozice
	Odborná komise



	Soubory se strukturou vzdušného prostoru ČR pro účely sportovního létání
	Sportovně talentovaná mládež
	Trenérské kurzy
	FAI
	Antidoping



	Letecký výcvik
	Kalendář
	Program výcviku na kluzácích
	Radionavigace při výcviku TMG
	Trenérské kurzy



	Kalendář
	Reprezentace 2022
	Kontakt


		
	

			
			
				
						Plachtění
	Akrobacie
	Parašutismus
	Všeobecné letectví
	Vrtulníkové létání
	Sportovní komise
	Kluby
	Letecký provoz


				
			

		

	

	
		
			Home



Stránka nebyla nalezena (404)
			
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												PROPOZICE: Jarní pohár v akrobacii na kluzácích 2024											
										

										
5. 4. 2024


									

									  Obecná ustanovení: 1.1 Organizátor soutěže Organizátorem soutěže v letecké akrobacii na kluzácích „Jarní pohár v akrobacii na kluzácích 2024“ je Aeroklub Jihlava, z.s. (dále pouze JP2024) Spolupořadatel soutěže JP2024 je Glider Aerobatic Club, z.s. Soutěž JP2024 [číst dál...]
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Akrobatické sestavy 2024									
								

								
5. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Benelux Open 2024 – LUXFLY, Belgie									
								

								
2. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Petr Pavel: Přeji vám, ať nadcházející velikonoční svátky strávíte tak, jak to máte nejradši. Třeba s hlavou v oblacích.									
								

								
31. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Zpráva z jednání mezinárodní Komise všeobecného letectví (GAC) FAI 2024									
								

								
31. 3. 2024


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												PROPOZICE: Jarní pohár v akrobacii na kluzácích 2024											
										

										
5. 4. 2024


									

									  Obecná ustanovení: 1.1 Organizátor soutěže Organizátorem soutěže v letecké akrobacii na kluzácích „Jarní pohár v akrobacii na kluzácích 2024“ je Aeroklub Jihlava, z.s. (dále pouze JP2024) Spolupořadatel soutěže JP2024 je Glider Aerobatic Club, z.s. Soutěž JP2024 [číst dál...]
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Plachtařské Mistrovství České republiky juniorů a akademiků 2014									
								

								
8. 9. 2014


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Aktivita AČR – Lisice 11/2015									
								

								
17. 11. 2015


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Bezpečnostní programy letišť									
								

								
19. 11. 2015


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Výcvikové osnovy									
								

								
19. 11. 2015


							

						


				

			

		
			

	Nadcházející události





			
													
					
						Dub

						25

						Čt

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											Jarní pohár v akrobacii kluzáků ...
																							v Letiště Jihlava
																					
									

									

		
	
		Jarní pohár v akrobacii kluzáků ...
					v Letiště Jihlava
					

	
	
					Dub 25 – Dub 28 celý den
			


			
			[image: Jarní pohár v akrobacii kluzáků 2024 (JP2024) @ Letiště Jihlava]

		
	
			Cíle soutěže Uskutečnit na jihlavském letišti významnou soutěž v letecké akrobacii na kluzácích. Určit nejlepší akrobatku, nebo nejlepšího akrobata na kluzácích v kategoriích Basic, Sportsman, Intermediate, Advanced a Unlimited. Umožnit pilotům prohloubení jejich znalostí a dovedností [číst dál...]

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Dub

						27

						So

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											PODŘIPSKÝ PŘESNAŘ 2024
																							v Letiště Roudnice nad Labem a úpatí hory Říp
																					
									

									

		
	
		PODŘIPSKÝ PŘESNAŘ 2024
					v Letiště Roudnice nad Labem a úpatí hory Říp
					

	
	
					Dub 27 celý den
			


			
			[image: PODŘIPSKÝ PŘESNAŘ 2024 @ Letiště Roudnice nad Labem a úpatí hory Říp]

		
	
			Tradiční soutěž na úpatí hory Říp.  Propozice soutěže: https://www.aeroklub.cz/2023/09/25/propozice-podripsky-presnar-2024/  

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Kvě

						3

						Pá

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											10way Speedstar 2024
																							v Letiště Klatovy
																					
									

									

		
	
		10way Speedstar 2024
					v Letiště Klatovy
					

	
	
					Kvě 3 – Kvě 5 celý den
			


			
			[image: 10way Speedstar 2024 @ Letiště Klatovy]

		
	
			Letecký Paraklub Klatovy z.s. ve spolupráci s Pink Aviation opět pořádá soutěž desetičlenných parašutistických týmů v klasické 10way speed star. Skáče se ze skyvanu z výšky 4300 m a počítá se jak čas, kdy tým [číst dál...]

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Kvě

						6

						Po

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											Canopy Course with Tobi Koch
																							v Skydive Pink Klatovy
																					
									

									

		
	
		Canopy Course with Tobi Koch
					v Skydive Pink Klatovy
					

	
	
					Kvě 6 – Kvě 7 celý den
			


			
			[image: Canopy Course with Tobi Koch @ Skydive Pink Klatovy]

		
	
			Tobi Koch, mnohonásobný mistr v Canopy Piloting, pořádá kurz létání  na padáku. Vhodný pro účastníky se všech úrovní, od začátečníků po zkušené parašutisty. Cílem kurzu je zdokonalit ovládání padáku, protože nedostatečné dovednosti v ovládání vrchlíku [číst dál...]

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Kvě

						9

						Čt

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											Bärchens 40way
																							v Letiště Klatovy
																					
									

									

		
	
		Bärchens 40way
					v Letiště Klatovy
					

	
	
					Kvě 9 – Kvě 12 celý den
			


			
			[image: Bärchens 40way @ Letiště Klatovy]

		
	
			Formation skydiving parašutistická událost, kde se několik parašutistů připojí k sobě navzájem uchopením za končetiny nebo použitím „chňapek“ na kombinéze při volném pádu oblohou. Cílem tohoto parašutistického programu je sestavit formaci více parašutistů uspořádaných do geometrického [číst dál...]

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Kvě

						10

						Pá

											
					
																					

									
																					
												celý den
											
										
										
											Wingsuit kurz pro začátečníky
																							v Letiště Klatovy
																					
									

									

		
	
		Wingsuit kurz pro začátečníky
					v Letiště Klatovy
					

	
	
					Kvě 10 – Kvě 12 celý den
			


			
			[image: Wingsuit kurz pro začátečníky @ Letiště Klatovy]

		
	
			Přijďte se naučit základy wingsuit flyingu. Instruktoři vás provedou od základů, naučíte se správné postupy a bezpečnostní opatření pro wingsuit flying. Seznámíte se s dalšími nadšenci z wingsuit komunity, budete mít příležitost sdílet své zkušenosti a [číst dál...]

	



								

							 													 						 					

				

							
					
						Kvě

						11

						So

											
					
													 																					

									
																					
												10:00
											
										
										
											DEN LETIŠTĚ JOSEFA HUBÁČKA KLATOVY
																							v Letiště Klatovy
																					
									

									

		
	
		DEN LETIŠTĚ JOSEFA HUBÁČKA KLATOVY
					v Letiště Klatovy
					

	
	
					Kvě 11 @ 10:00
			


			
			[image: DEN LETIŠTĚ JOSEFA HUBÁČKA KLATOVY @ Letiště Klatovy]

		
	
			V letošním roce si Pošumavský aeroklub se svým partnerem Pink Skyvan opět připomene některé významné momenty ze své historie, včetně důležitého milníku v letecké kariéře pilota pana plk.v.v.im. Josefa Hubáčka, AFC. Chtěli bychom připomenout nejen [číst dál...]

	



								

							 						 					

				

							
					
						Kvě

						15

						St

											
					
													 																					

									
																					
												15:30
											
										
										
											ŠKOLENÍ PRO PRODLOUŽENÍ SPECIÁLN...
																							v Úřad pro civilní letectví
																					
									

									

		
	
		ŠKOLENÍ PRO PRODLOUŽENÍ SPECIÁLN...
					v Úřad pro civilní letectví
					

	
	
					Kvě 15 @ 15:30
			


	
			Oprávnění ŘS – řídící seskoků Podmínky pro udělení: držitel oprávnění H držitel platného průkazu radiotelefonisty školení a úspěšná zkouška u inspektora ÚCL Požadavky pro prodloužení oprávnění: absolvování periodického školení a přezkoušení inspektorem ÚCL po každých [číst dál...]

	



								

							 						 					

				

			 		

	 
			
							
					Zobrazit kalendář
					
				
			
					

	 






Aktuálně
				
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        PROPOZICE: Jarní pohár v akrobacii na kluzácích 2024									
								

								
5. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Akrobatické sestavy 2024									
								

								
5. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Benelux Open 2024 – LUXFLY, Belgie									
								

								
2. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Petr Pavel: Přeji vám, ať nadcházející velikonoční svátky strávíte tak, jak to máte nejradši. Třeba s hlavou v oblacích.									
								

								
31. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Zpráva z jednání mezinárodní Komise všeobecného letectví (GAC) FAI 2024									
								

								
31. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Slavnostní udílení ocenění  pro osobnosti čs. letectví 25. března 2024									
								

								
26. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Zemřel Jan Jarolím									
								

								
26. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Aktivita AČR ve dnech 9.–11. 4. 2024 v prostoru Cínovec a LKTSA4									
								

								
25. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Termíny na Duo Discus pro rok 2024									
								

								
21. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
                                        Aktivita AČR  ve dnech 3. a 4. 4. 2024 prostorech BREZINKA, CETKOVICE dále pak v prostoru LKTRA33 a TRA34									
								

								
20. 3. 2024


							

						


		
	



Kontakt
			Aeroklub České republiky, z.s.

U Pergamenky 1511/3

170 00, Praha 7 - Holešovice



IČ: 00537403, DIČ: CZ00537403



Sekretariát AeČR

E-mail: sec@aecr.cz

Telefon: +420 266 722 122



Podrobné kontaktní informace a kontakty na jednotlivé pracovníky a členy komisí najdete zde.


		
[image: Follow Us on Facebook][image: Follow Us on Twitter][image: Follow Us on LinkedIn][image: Follow Us on Instagram][image: Follow Us on YouTube]




Kategorie novinek
	Plachtění
	Akrobacie
	Parašutismus
	Všeobecné letectví
	Vrtulníkové létání
	Sportovní komise
	Kluby
	Letecký provoz






Rychlé odkazy
	Evidence
	E-LEARNING
	Kalendář
	Rejstřík sportu



	Diplomy a vyznamenání
	Prodej nepotřebného majetku
	Soubory se strukturou vzdušného prostoru ČR pro účely sportovního létání
	Plachtařské výkonnostní odznaky a diplomy FAI
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady zpracování a ochrany osobních údajů – GDPR






Partneři
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: TOPlist]








	
		
			Copyright © 2016-2022 | Aeroklub České republiky z.s.		

	





Na našich webových stránkách využíváme různé technologie, abychom vám mohli nabídnout ten nejlepší zážitek při jejich používání. K nim patří zpracování údajů, které je technicky nutné k fungování webových stránek a jejich funkcionalit, stejně jako další technologie sloužící k pohodlnému nastavení webových stránek, k vytváření anonymních statistik nebo pro zobrazování personalizovaných (reklamních) obsahů. Kliknutím na tlačítko "Detailní informace" můžete zjistit další informace o cookies a ochraně soukromí.
Detailní informaceNastavení cookiesPŘIJMOUT


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku a použitelnosti při procházení webem. Z tohoto důvodu jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web a odkud na něj přicházíte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však významně ovlivní vaše možnosti při používání webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Nejsou nutné							
															
									
									Nejsou nutné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být pro fungování webových stránek zvláště nutné a ty, které se používají konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto cookies na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

																	
						
							
								Functional							
															
									
									Functional
								

													

						
							
								
									Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
								

							

						

					

																	
						
							
								Performance							
															
									
									Performance
								

													

						
							
								
									Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
								

							

						

					

																	
						
							
								Advertisement							
															
									
									Advertisement
								

													

						
							
								
									Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









			

			     
    
    
    

	Akce Letecký sportovec roku 2023 se koná pod záštitou prezidenta republiky Petra Pavla a hejtmana Ústeckého kraje Jana Schillera.



Letecký sportovec roku 2023 by se nemohl konat bez pomoci partnerů, kterým děkujeme za podporu:

[image: ]

 
		
		
			
		

		
		















